
 
 

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
(Città Metropolitana di Messina) 

 

 

IV SETTORE 

 
Determinazione del Responsabile n.   180 del 22/06/2020 

 

   

Registro Generale n. 538 del 22/06/2020 

 

    

Oggetto: Fornitura della piattaforma telematica di e-procurement denominata 

“TuttoGare” e l’erogazione dei servizi connessi. Quota secondo semestre 

Anno 2020. CIG: Z0D2AEC06A.Ditta: Seben srls - Liquidazione 

 

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
 
VISTA la Determinazione del Responsabile del IV Settore n. 435 del 09.12.2019, Registro Generale n. 1197 

del 10.12.2019, con la quale si impegnava la spesa e si conferiva incarico per la “per la fornitura 

telematica di e-procurement "Tutto Gare”, alla ditta Seben srls con sede in Villa San Giovanni (RC) via 

Cardinale Ruffo n° 23  partita iva 03031180809, per l’importo complessivo di €. 5.856,00; 

 

ATTESO che le parte delle prestazioni del servizio cui si riferiscono gli atti su indicati, è stata regolarmente 

effettuata nel rispetto di quanto concordato e delle vigenti norme in materia. 

 

ACCERTATA la regolarità dell’Impresa, tramite visura allo sportello telematico dalla quale si risulta che le 

istruttorie risultano chiuse ed in regola e validate, come da stampa che si allega alla presente. 

 

VISTA la fattura (quota secondo trimestre 2020) n. 28 del 10.06.2020, presentata dalla  Seben srls con 

sede in Villa San Giovanni (RC) via Cardinale Ruffo n° 23  partita iva 03031180809, per l’importo di                    

€.  2.928,00, ed introidata  ns. prot. n. 9578  in data 10.06.2020, che si allega alla presente; 

 

VISTA la dichiarazione per la tracciabilità dei pagamenti resa ai sensi dell’art. 3 della Legge 136/2010, che 

si allega alla presente; 

 

VISTO l’art. 184 del D.L.gs. n. 267 del 18.08.2000; 

 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale 

 

DETERMINA    

 

Di liquidare la somma di €.  2.928,00 compresa IVA al 22%, alla Seben srls con sede in Villa San Giovanni 

(RC) via Cardinale Ruffo n° 23  partita iva 03031180809, con i fondi allocati al capitolo n° 48507 imp. 473 

del bilancio 2019/2021,  approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 38 del 24.09.2019, mediante 

accredito bancario sul conto dedicato, per le prestazioni dei lavori effettuati in esecuzione della Determina 

Dirigenziale del IV Settore Operativo n. 435 del 09.12.2019, Registro Generale  n. 1197 del  10.12.2019. 

Trasmettere il presente provvedimento, con allegati gli atti richiamati in narrativa, al servizio Finanziario del 

Comune per i provvedimenti di competenza.  



Di dare atto  che, ai sensi dell’art. 163, comma 2 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, è attivato, 

automaticamente l’esercizio provvisorio sulla base del Bilancio dell’esercizio trascorso; 

 

 

               IL TECNICO ISTRUTTORE                               IL  RESPONSABILE DEL IV SETTORE      
                                 (geom. SGROI Venerando)                                                                                   (Arch. LA MAESTRA Sebastiano)    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI GIARDINI NAXOS 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

Codice Fiscale n° 00 343 940 839 
 

IV SETTORE 

 

Determinazione del Responsabile n. 180 Del 22/06/2020 

 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  n° 48, così come 

sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla 

regolarità tecnica si esprime parere FAVOREVOLE 
 

Giardini Naxos 22/06/2020                        

                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
                                                                                                     (Arch. LA MAESTRA Sebastiano) 

 

 

                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                               
 

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991  n° 48, così come 

sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla 

regolarità contabile si esprime parere FAVOREVOLE  e si attesta la copertura finanziaria di 

€…………….......sull’intervento  …………….…….  Cap. …...........del bilancio comunale. 
 

Giardini Naxos,____________                 
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE II 
                                                                                                        (Dott. Mario Cavallaro) 

 

 

                                                                                          ______________________________________ 

 

 

 


		2020-06-22T08:43:05+0000
	La Maestra Sebastiano




